per la partecipazione della dott.ssa Samantha Maruzzella e della 

dott.ssa Claudia De Santis afferenti al Settore dottorato di ricerca – 

accreditamento, accordi e finanziamenti;  

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la partecipazione di due risorse è di € 

315,00 (trecentoquindici/00), IVA esente ai sensi dell’art. 14, c. 10 

della Legge del 24 dicembre 1993, n. 537; 

VISTA la Disposizione n. 1477, prot. 0049245 del 25 marzo 2024 del 

Direttore dell’Area Organizzazione e Sviluppo con la quale è stata 

autorizzata la spesa di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) per 

l’acquisto di 100 Crediti Formativi da spendere nel catalogo della 

Società in oggetto, di cui segue il riepilogo dei dati relativi all’ordine 

concluso sulla Piattaforma Digitale di Approvvigionamento (PDA) 

Portale Acquisti in Rete (www.acquistinretepa.it):

[...]

08.02.010.010 “Formazione del personale tecnico-amministrativo 

per attività strutturata” - UA.S. 001.DUF.AOS.SRU – COFOG MP 

ZZ.ZZ.ZZ - Bilancio Universitario 2024, dopo aver accertato la 

disponibilità;  

RITENUTO di ricomprendere la spesa di € 315,00 (trecentoquindici/00) per 

l’erogazione del corso richiesto nell’impegno di spesa succitato; 

DETERMINA 

1. di autorizzare la partecipazione di Samantha Maruzzella e Claudia De Santis al 
corso “Il PNRR e l’Università”, erogato in modalità telematica l’8 ottobre 2024